
  

 

 

 

 

 

 

Behoort bij raadsvoorstel 2025-309, titel: Gewijzigd vaststellen bestemmingsplan ‘Bufferzone 

Industrieweg Noord, Amerongen’. 

 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

 

Gelet op het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11-02-2025; 

 

 

BESLUIT 

 

1. Het bestemmingsplan ‘Bufferzone Industrieweg Noord, Amerongen’ gewijzigd vast 

te stellen, conform de uitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad 

van State d.d. 18-12-2024; 

2. Vast te stellen dat de voor deze planversie gebruikte ondergronden de volgende zijn: 

o_ NL.IMRO.1581.AMRbufferzone-VA02_BRK-2023-11-06 

o_ NL.IMRO.1581.AMRbufferzone-VA02_BGT-2023-11-06 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen nu het kostenverhaal anderszins is verzekerd. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

 

W. Hooghiemstra     G.F. Naafs 
 


